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Marszałek Marek Woźniak wyróżnił młodych sportowców

*9 października 2014 roku w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Wielkopolskiego w
Poznaniu odbyło się uroczyste podsumowanie startu wielkopolskich sportowców w XX
Ogólnopolskiej Olimpiadzie Młodzieży w Sportach Letnich Dolny Śląsk 2014. Z zawodnikami,
prezesami klubów sportowych, trenerami, władzami Wielkopolskiego Stowarzyszenia
Sportowego oraz samorządowcami i radymi Komisji Kultury Fizycznej i Turystyki Sejmiku
Województwa Wielkopolskiego spotkał się Marszałek Marek Woźniak.*

Województwo Wielkopolskie zostało zwycięzcą zakończonej 10 sierpnia 2014 roku klasyfikacji generalnej
XX Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży w Sportach Letnich Dolny Śląsk 2014. Na kolejnych miejscach
uplasowały się województwa mazowieckie i śląskie.

Podczas spotkania Marszałek Marek Woźniak podziękował trenerom i zawodnikom za wysiłek, który
zadecydował o sukcesie Wielkopolan w XX Ogólnopolskiej Olimpiadzie Młodzieży w 2014 roku. – To dobry
prognostyk na przyszłość – powiedział. Marszałek przypomniał zasady wsparcia finansowego, którego
Samorząd Województwa Wielkopolskiego udziela młodym sportowcom. - Przez ostatnie lata nie zdarzało
nam się obniżać kwot przeznaczonych na wsparcie sportu młodzieży. Najważniejsza jest stabilność
finansowania, której służyły 3 – letnie umowy, będące eksperymentem w Wielkopolsce, niespotykanym
gdzie indziej – podkreślił. Marszałek odniósł się także do nowych koncepcji finansowania sportu
młodzieży, które pojawiły się na poziomie centralnym. Są to 3 programy rządowe, wspierające w
szczególności aktywność sportową dzieci. – Będziemy się przyglądać rozwojowi tych programów,
traktując je jako dodatkowe zadanie i dodatkowy wydatek – mówił. – Nasz system zakłada wspieranie
stypendiami sportowymi szczebla jurorów, a także nagradzanie tych zawodników, którzy zdobywają
najwyższe laury na olimpiadach i mistrzostwach świata. Ciągłość wsparcia zostaje więc zachowana –
podkreślił Marszałek Woźniak.

W XX Olimpiadzie Młodzieży udział wzięło ponad 800 reprezentantów z Województwa Wielkopolskiego.
Była to rekordowa liczba zawodników z Wielkopolski zakwalifikowanych do ogólnopolskich olimpiad. Nasi
młodzi sportowcy zdobyli 181 medali, w tym 51 złotych, 53 srebrne oraz 77 brązowych.
Warto przypomnieć, że Samorząd Województwa Wielkopolskiego konsekwentnie wspiera rozwój sportu
młodzieżowego. Systematycznie przeznacza środki finansowe na udział w zawodach i szkolenie młodych
sportowców z ponad 300 klubów sportowych w całym regionie.

Patronat nad Ogólnopolską Olimpiadą Młodzieży sprawuje Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej, a
Komitetowi Honorowemu przewodniczy Marszałek Województwa.

Lista wyróżnionych sportowców, klubów i samorządów w załączeniu.

Rozmowa z Marszałkiem Markiem Woźniakiem na antenie TVP Poznań w programie "Sportowy
weekend" http://www.tvp.pl/poznan/sport/sportowy-weekend/wideo/24082014/16568599
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Pliki do pobrania:

listawyroznionychogolnopolskaolimpiadamlodziezy2014.doc - 61952 Mb

Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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